

Mieszkowice, dnia 04.10.2019 r.

Znak: GP.271.4.2019

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2019 r. poz. 1843) zawiadamiam, że w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: **Budowa nawierzchni drogi osiedlowej z dwustronnym chodnikiem z kostki betonowej na ulicach Kazimierza Jagiellończyka, Władysława Jagiełły i Królowej Jadwigi w Mieszkowicach z uwzględnieniem miejscowych uwarunkowań. Etap I ul. Królowej Jadwigi i częściowo ul. Kazimierza Jagiellończyka (zjazd)**”. prowadzonym przez **Gminę Mieszkowice** w trybie przetargu nieograniczonego za ofertę najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez:

MALDROBUD Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Królewiecka 43,
74-300 Myślibórz
(oferta nr 1).

Streszczenie oceny ofert:

Nr oferty / nazwa i adres wykonawcy	Kryteria oceny ofert (Pkt.)			Łączna punktacja
	Cena – 60 pkt.	Okres rękojmi - 20 pkt.	Wysokość kary umownej – 20 pkt.	
Oferta nr 1 MALDROBUD Sp. z o.o. Sp. K. ul. Królewiecka 43, 74-300 Myślibórz	60,00	0	20,00	80,00

Uzasadnienie wyboru oferty:

Oferta nr 1 spełnia wymagania Zamawiającego oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 80,00 pkt zgodnie z kryteriami oceny ofert, określonymi w siwz. Po szczegółowej analizie możliwości finansowych w budżecie gminy, zamawiający zwiększa wysokość środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia do wysokości ceny najkorzystniejszej oferty.

BURMISTRZ
Andrzej Wójcik